
2 педиатрия бөлімшесінің  2025 жылдың сәуір  айындағы жұмыс кестесі  

График работы врачей  отделения 2 педиатрии на апрель месяц 2025 года 

лауазымы 

должност

ь 

№ 

каб 

Дәрігердің  

аты-жөні 

Ф.И.О. врачей  

Дүйсенбі  

Понедел

ьник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятниц

а 

Бөлім 

менгеруші 

Зав.отд   

 

243 

Лейман 

Виктория 

Викторовна 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

31- телім 

участок  

 

245   

Маматназарова 

Мухайе 

Азнабаевна 

13.15-

18.00 
дежурный 

08.00-

13.00 

08.00-

13.00 

08.00-

12.30 

13.15-

18.00 

32- телім  

участок  

 

252 

Джубатханова 

Гульжанат 

Талғатқызы 

13.15-

18.00 

 

08.00-

13.00 

08.00-

13.00 

08.00-

12.30 
дежурный 

13.15-

18.00 

60- телім 

участок   

 

240 

Алимбетова 

Лейла 

Ибрагимовна 

13.15-

18.00 
дежурный 

08.00-

13.00 

 

08.00-

13.00 

 

08.00-

12.30 

13.15-

18.00 

 

72- телім  

участок  

 

241 

 

Кунапиянова 

Ажар 

Бахытжановна 

13.15-

18.00 

08.00-

13.00 

дежурный 

08.00-

13.00 

 

08.00-

12.30 

13.15-

18.00 

73- телім  

участок 

 

254 

Жапарова 

Айжан 

Кожановна 

13.15-

18.00 

 

08.00-

13.00 

 

08.00-

13.00 

дежурный 

08.00-

12.30 

13.15-

18.00 

74 -телім 

участок  

415 Нуржанова 

Бекзат 

Нурланқызы   

13.15-

15.30 

08.00-

10.30 

08.00-

10.30 

08.00-

10.30 

13.15-

15.30 

76 -телім 

участок 

249 Куралгалиева 

Адэля 

Нурланқызы 

13.15-

18.00 

08.00-

13.00 

 

08.00-

13.00 

 

08.00-

12.30 

13.15-

18.00 
дежурны

й 

77 -телім 

участок 

242 Бейсебаева 

Жамиля 

Абдрахмановна 

отпуск с 01.04.-

30.04.   прием 

Нуржанова БН 

активы 
Кунапиянова АБ 

15.30-

18.00 

10.30-

13.00 

10.30-

13.00 

10.30-

12.30 

дежурный 

15.30-

18.00 

Қабылдау алдын ала жазылу бойынша Damumed мобильді қосымшасы 

немесе 109 телефоны арқылы жүзеге асырылады. 

Прием ведется по записи  через  мобильное приложение Damumed или 

через телефон 109. 



 


